2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.12.2020                                                                                                        № 1103

О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 26.09.2018 №910 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории города Покачи и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 1 статьи 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 26.09.2018 №910 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории города Покачи и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи	                                                                     В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf